
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/82/2024 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grunwald na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 68 083 792,83 zł, z tego: dochody bieżące – 
45 788 816,30 zł, dochody majątkowe – 22 294 976,53 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 69 990 397,13 zł, z tego: wydatki bieżące – 44 194 
313,81 zł, wydatki majątkowe – 25 796 083,32 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 21 259 704,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2025 roku w wysokości 1 773 794,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały. 

6. Plan dochodów i wydatków w wysokości 17 387 298,09 zł z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1471



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Alina Szymańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1471



Plan dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7,157,000.00 -39,870.00 7,117,130.00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7,085,000.00 -40,000.00 7,045,000.00

6370 7,085,000.00 -40,000.00 7,045,000.00

01095 Pozostała działalność 72,000.00 130.00 72,130.00

0640 0.00 80.00 80.00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 50.00 50.00

400 2,149,204.00 1,040.00 2,150,244.00

40001 Dostarczanie ciepła 1,640,700.00 280.00 1,640,980.00

0630 0.00 200.00 200.00

0640 0.00 80.00 80.00

40002 Dostarczanie wody 508,504.00 760.00 509,264.00

0630 0.00 500.00 500.00

0640 0.00 160.00 160.00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0.00 100.00 100.00
600 Transport i łączność 8,373,700.00 36,000.00 8,409,700.00

60016 Drogi publiczne gminne 8,373,700.00 -3,080,500.00 5,293,200.00

0620 0.00 36,000.00 36,000.00

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XIV/117/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 26 marca 2025 roku

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1471



6370 8,373,700.00 -3,116,500.00 5,257,200.00

60017 Drogi wewnętrzne 0.00 3,116,500.00 3,116,500.00

6370 0.00 3,116,500.00 3,116,500.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 526,282.00 20,598.00 546,880.00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0.00 14,810.00 14,810.00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0.00 14,810.00 14,810.00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 507,233.00 100.00 507,333.00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 100.00 100.00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19,049.00 5,688.00 24,737.00

0770 4,500.00 5,500.00 10,000.00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 188.00 188.00
750 Administracja publiczna 93,261.85 4,120.00 97,381.85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28,050.00 3,300.00 31,350.00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0.00 3,300.00 3,300.00

75095 Pozostała działalność 0.00 820.00 820.00

0960 0.00 820.00 820.00

756 19,361,015.37 124,670.00 19,485,685.37

75615 1,207,368.00 24,170.00 1,231,538.00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 19,250.00 15,950.00 35,200.00

0640 0.00 220.00 220.00

0910 0.00 8,000.00 8,000.00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1471



75616 2,843,678.00 100,500.00 2,944,178.00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0.00 500.00 500.00

0910 20,000.00 100,000.00 120,000.00

758 Różne rozliczenia 14,992,326.83 114,709.00 15,107,035.83

75835 0.00 114,709.00 114,709.00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0.00 114,709.00 114,709.00
801 Oświata i wychowanie 2,210,448.09 9,727.00 2,220,175.09

80101 Szkoły podstawowe 2,044,348.09 9,727.00 2,054,075.09
0690 Wpływy z różnych opłat 0.00 27.00 27.00
0830 Wpływy z usług 0.00 7,200.00 7,200.00

2030 0.00 2,500.00 2,500.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1,379,426.25 0.00 1,379,426.25
85395 Pozostała działalność 1,379,426.25 0.00 1,379,426.25

2007 1,379,426.25 -1,379,426.25 0.00

2057 0.00 1,261,327.10 1,261,327.10

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1471



2059 0.00 118,099.15 118,099.15

855 Rodzina 4,657,711.60 7.00 4,657,718.60
85503 Karta Dużej Rodziny 48.00 7.00 55.00

2010 48.00 7.00 55.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4,468,778.44 11.00 4,468,789.44
92116 Biblioteki 0.00 11.00 11.00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0.00 11.00 11.00
926 Kultura fizyczna 0.00 3,800.00 3,800.00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0.00 3,800.00 3,800.00

0950 0.00 3,800.00 3,800.00

Razem: 67,808,980.83 274,812.00 68,083,792.83

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1471



Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9,294,747.00 86,150.00 9,380,897.00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8,898,037.00 86,150.00 8,984,187.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34,927.00 126,150.00 161,077.00

6370 7,085,000.00 -40,000.00 7,045,000.00

600 Transport i łączność 9,218,709.72 0.00 9,218,709.72
60016 Drogi publiczne gminne 9,174,709.60 -3,480,438.12 5,694,271.48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,018.70 -46,980.39 103,038.31
4270 Zakup usług remontowych 17,125.00 -8,500.00 8,625.00
4300 Zakup usług pozostałych 109,746.00 -30,046.00 79,700.00
4430 Różne opłaty i składki 100.00 -50.00 50.00
4580 Pozostałe odsetki 100.00 -50.00 50.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523,919.90 -278,311.73 245,608.17

6370 8,373,700.00 -3,116,500.00 5,257,200.00

60017 Drogi wewnętrzne 0.00 3,480,438.12 3,480,438.12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 46,980.39 46,980.39
4270 Zakup usług remontowych 0.00 8,500.00 8,500.00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 30,046.00 30,046.00
4430 Różne opłaty i składki 0.00 50.00 50.00
4580 Pozostałe odsetki 0.00 50.00 50.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 278,311.73 278,311.73

Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr XIV/117/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 26 marca 2025 roku

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1471



6370 0.00 3,116,500.00 3,116,500.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2,724,317.00 -4,627.00 2,719,690.00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2,449,443.00 -12,127.00 2,437,316.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128,000.00 -13,127.00 114,873.00

4600 0.00 1,000.00 1,000.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101,074.00 3,000.00 104,074.00
4260 Zakup energii 0.00 3,000.00 3,000.00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 173,800.00 4,500.00 178,300.00
4260 Zakup energii 0.00 4,500.00 4,500.00

750 Administracja publiczna 5,274,579.79 -6,454.00 5,268,125.79
75011 Urzędy wojewódzkie 158,272.00 0.00 158,272.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111,776.00 1,840.00 113,616.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8,481.00 -1,840.00 6,641.00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197,900.00 1,800.00 199,700.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 100.00 100.00
4300 Zakup usług pozostałych 9,600.00 1,700.00 11,300.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4,656,069.79 -8,254.00 4,647,815.79
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206,199.00 -12,869.00 193,330.00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0.00 4,615.00 4,615.00

752 Obrona narodowa 800.00 200.00 1,000.00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800.00 200.00 1,000.00

4300 Zakup usług pozostałych 800.00 200.00 1,000.00

754 218,431.25 0.00 218,431.25

75412 Ochotnicze straże pożarne 190,431.25 0.00 190,431.25
4270 Zakup usług remontowych 300.00 1,000.00 1,300.00
4300 Zakup usług pozostałych 18,200.00 -1,000.00 17,200.00

757 Obsługa długu publicznego 1,117,703.00 260,000.00 1,377,703.00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1471



75702 1,117,703.00 260,000.00 1,377,703.00

8110 1,111,703.00 260,000.00 1,371,703.00

758 Różne rozliczenia 193,080.29 49,500.00 242,580.29
75814 Różne rozliczenia finansowe 21,080.29 49,500.00 70,580.29

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20,000.00 10,000.00 30,000.00
4580 Pozostałe odsetki 500.00 39,500.00 40,000.00

801 Oświata i wychowanie 20,153,014.18 -136,564.00 20,016,450.18
80101 Szkoły podstawowe 16,738,498.89 -772,068.12 15,966,430.77

2540 753,159.00 -203,385.00 549,774.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,677,402.00 -77,133.35 1,600,268.65

4120 238,704.00 -11,024.39 227,679.61

4190 Nagrody konkursowe 200.00 2,500.00 2,700.00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15,500.00 2,500.00 18,000.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 639,682.00 -40,296.60 599,385.40

4520 45,700.00 7,950.00 53,650.00

4580 Pozostałe odsetki 142,810.00 1,550.00 144,360.00

4710 141,022.00 -4,773.00 136,249.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7,531,748.00 -449,955.78 7,081,792.22
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1,684,821.00 -284,066.79 1,400,754.21

2540 197,446.00 -29,805.00 167,641.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,277.00 -34,771.55 161,505.45

4120 28,039.00 -4,972.70 23,066.30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65,076.00 -11,549.54 53,526.46
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 835,101.00 -202,968.00 632,133.00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1471



80104 Przedszkola 363,164.00 -12,628.27 350,535.73
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,569.00 -1,741.74 40,827.26

4120 6,099.00 -249.54 5,849.46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13,804.00 -451.39 13,352.61
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176,382.00 -10,185.60 166,196.40

80149 185,504.00 239,080.06 424,584.06

2540 185,504.00 -27,810.00 157,694.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 36,513.29 36,513.29

4120 0.00 5,222.24 5,222.24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0.00 12,000.93 12,000.93
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0.00 213,153.60 213,153.60

80150 0.00 693,119.12 693,119.12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 93,570.75 93,570.75

4120 0.00 13,373.99 13,373.99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0.00 40,296.60 40,296.60
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0.00 545,877.78 545,877.78

852 Pomoc społeczna 5,915,035.40 0.00 5,915,035.40

85205 32,413.00 -413.00 32,000.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,513.00 -3,513.00 0.00

4120 500.00 -500.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20,400.00 -20,400.00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 24,000.00 24,000.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1,959,685.40 -1,587.00 1,958,098.40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1471



4300 Zakup usług pozostałych 110,000.00 -1,587.00 108,413.00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 191,091.00 10,000.00 201,091.00

3110 Świadczenia społeczne 191,091.00 10,000.00 201,091.00
85295 Pozostała działalność 538,158.00 -8,000.00 530,158.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,076.00 2,000.00 63,076.00
4300 Zakup usług pozostałych 78,434.00 -10,000.00 68,434.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1,379,426.25 0.00 1,379,426.25
85395 Pozostała działalność 1,379,426.25 0.00 1,379,426.25

2817 1,041,693.13 -89,261.42 952,431.71

2819 0.00 89,261.42 89,261.42

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95,064.12 -8,103.96 86,960.16
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 8,103.96 8,103.96
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8,080.46 -688.85 7,391.61
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0.00 688.85 688.85
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,178.95 -1,721.69 18,457.26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 1,721.69 1,721.69

4127 2,870.99 -244.95 2,626.04

4129 0.00 244.95 244.95

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14,038.60 -1,205.36 12,833.24
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 1,205.36 1,205.36
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 98,000.00 -8,219.32 89,780.68
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 8,219.32 8,219.32
4307 Zakup usług pozostałych 22,000.00 -1,845.15 20,154.85
4309 Zakup usług pozostałych 0.00 1,845.15 1,845.15
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77,500.00 -6,808.45 70,691.55
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 6,808.45 6,808.45

855 Rodzina 5,116,095.40 7.00 5,116,102.40
85503 Karta Dużej Rodziny 59.00 7.00 66.00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1471



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.00 7.00 55.00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1,133,523.22 15,600.00 1,149,123.22

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 452,600.00 15,600.00 468,200.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86,500.00 15,600.00 102,100.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5,734,057.79 11,000.00 5,745,057.79
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1,006,857.46 11,000.00 1,017,857.46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140,357.46 11,000.00 151,357.46
Razem: 69,715,585.13 274,812.00 69,990,397.13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1471



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Gminy Grunwald 
z dnia 26 marca 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
RAZEM 010 0,00 0,00 0,00 x

1 010 01043 Gmina Grunwald

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Pacó łtowo Gmina Grunwald

3 010 01043 Modernizacja hydroforni Grunwald Gmina Grunwald

4 010 01043 6050 Gmina Grunwald

5 010 01043 6050 Modernizacja hydroforni w Pacó łtowie Sołectwo Pacó łowo

6 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ściekó w w Zybułtowie Gmina Grunwald

RAZEM 400 0,00 0,00 0,00 0,00 x

7 400 40001 6050 Gmina Grunwald

8 400 40001 6050 Gmina Grunwald

RAZEM 600 0,00 0,00 0,00 x

9 600 60016 Gmina Grunwald

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Zapiece

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2025 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

8 895 587,00 283 000,00 283 000,00

6100,  
6370

Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Gierzwałdzie

4 442 510,00

6100,
6370 2 600 000,00

6050,
6370

1 853 077,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Kitnowo 18 500,00 18 500,00

14 500,00 14 500,00

250 000,00 250 000,00

85 000,00 85 000,00

Modernizacja komina w kotłowni w miejscowości 
Mielno

60 000,00 60 000,00

Modernizacja kotłowni gminnej w miejscowości 
Gierzwałd 25 000,00 25 000,00

8 698 700,00 198 919,90 198 919,90

6050, 
6370

Budowa i modernizacja dró g gminnych w 
miejscowościach Łodwigowo i Frygnowo 5 491 200,00

69 968,17 69 968,17 Gmina Grunwald i 
Sołectwo Zapieka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1471



11 600 60017 Gmina Grunwald

12 600 60017 Gmina Grunwald

13 600 60017 6050 Modernizacja drogi przy ośrodku zdrowia w Stębarku Sołectwo Stębark

14 600 60017 6050 Sołectwo Grunwald

15 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej w Ulnowie Gmina Grunwald

16 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej w Lubianku Gmina Grunwald

RAZEM 700 0,00 0,00 0,00 0,00 x

17 700 70004 6060 Gmina Grunwald

RAZEM 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

18 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 0,00 Gmina Grunwald

RAZEM 801 0,00 0,00 0,00 x

19 801 80101 Gmina Grunwald

20 801 80101 6050 Gmina Grunwald

21 801 80101 6050 Modernizacja komina w budynku szkoły

22 801 80101 6050 Zakup i montaż  barier bezpieczeń stwa przy schodach

23 801 80101 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 

RAZEM 853 0,00 0,00 0,00 0,00 x

24 853 85395 Adaptacja wejścia do Klubu Senior+ w Dylewie Gmina Grunwald

RAZEM 900 0,00 0,00 0,00 0,00 x

25 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp ulicznych Sołectwo Mielno

26 900 90015 6050 Zakup i montaż  oświetlenia w miejscowości Frygnowo Sołectwo Frygnowo

27 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp w miejscowości Wró ble Sołectwo Rychnowo

6050, 
6370

Budowa i modernizacja drogi gminnych w miejscowości 
Dylewko 2 336 500,00

6050, 
6370

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej wewnętrznej 
na działce nr 160 w Mielnie

871 000,00

24 951,73 24 951,73

Wykonanie projektu drogi oraz chodnika w 
miejscowości Grunwald

20 000,00 20 000,00

40 000,00 40 000,00

44 000,00 44 000,00

40 000,00 40 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego ciągnikowego na potrzeby 
Referatu Gospodarki Komunalnej 40 000,00 40 000,00

394 368,70

6057, 
6059

394 368,70

2 101 223,89 71 000,00 71 000,00

6050,6
370

Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem 
socjalnym przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie 2 019 223,89

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Stębarku 82 000,00

40 000,00 40 000,00 Szkoła Podstawowa 
w Stębarku

20 000,00 20 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

11 000,00 11 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

77 500,00 77 500,00

6057, 
6059 77 500,00 77 500,00

102 100,00 102 100,00

13 500,00 13 500,00

15 000,00 15 000,00

29 000,00 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1471



28 900 90015 6050 Gmina Grunwald

29 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp drogowych

30 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp ledowych Sołectwo Zybułtowo

RAZEM 921 0,00 0,00 0,00 0,00 x

31 921 92109 6050 Modernizacja placu przed świetlicą wiejską Sołectwo Dylewo

32 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej

33 921 92109 6050

RAZEM 926 0,00 0,00 0,00 0,00 x

34 926 92601 6050 Modernizacja boiska w miejscowości Zybułtowo Sołectwo Zybułtowo

35 926 92601 6050 Gmina Grunwald

36 926 92695 6050 Sołectwo Gierzwałd

37 926 92695 6050 Wykonanie wiaty drewnianej

38 926 92695 6050 Wykonanie altany grillowej

RAZEM 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia w miejscowości Rychnowska 
Wola

15 600,00 15 600,00

14 000,00 14 000,00 Sołectwo 
Szczepankowo

15 000,00 15 000,00

151 357,46 151 357,46

36 000,00 36 000,00

85 938,16 85 938,16 Sołectwo Korsztyn, 
Gmina Grunwald

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rychnowska Wola 29 419,30 29 419,30

Sołectwo 
Rychnowska Wola, 
Gmina Grunwald

160 947,93 160 947,93

22 135,74 22 135,74

Oświetlenie boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Stębarku 65 000,00 65 000,00

Utworzenie otwartej strefy akywności w miejscowości 
Gierzwałd 36 335,58 36 335,58

17 057,31 17 057,31
Sołectwo 

Kiersztanówko

20 419,30 20 419,30
Sołectwo 

Marcinkowo, Gmina 
Grunwald

20 089 879,59 1 169 825,29 1 092 325,29 77 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1471



                                                                                                                                                                              Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/117/2025 Rady Gminy Grunwald z dnia 26 marca 2025  r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2025 roku

L.p. Projekt

w tym: Planowane wydatki:

Środki z budżetu UE

2025 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE
z tego, źrodła finansowania: z tego, źrodła finansowania:

obligacje pozostałe* pozostałe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1 x 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)
Działanie:

Poddziałanie -
Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Poddzialanie: Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług

Nazwa projektu: Gmina Grunwald dla seniorów_Dylewo
Razem wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2 x 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Poddzialanie: Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług

Nazwa projektu: Gmina Grunwald dla seniorów_Glądy

Razem wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Poddzialanie: Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług

Nazwa projektu: Gmina Grunwald dla seniorów_Dylewo

Razem wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące i majątkowe razem 0,00 0,00 0,00 0,00

* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, paragraf)

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 
(całkowita wartość 

projektu) (6+7)

Środki z budżetu 
krajowego wydatki razem 

(9+13) Wydatki razem 
(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16)pożyczki                    

i kredyty

pożyczki i 
kredyty, 
obligacje

pożyczki na 
wyprzedzające 

finansowanie zadań z sr. 
UE

Wydatki majątkowe 
razem 471 868,70 77 794,42 394 074,28 471 868,70 77 794,42 77 794,42 394 074,28 394 074,28

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

750 75023 § 6057, 
6059

394 368,70 70 985,97 323 382,73 394 368,70 70 985,97 70 985,97 323 382,73 323 382,73

394 368,70 70 985,97 323 382,73 394 368,70 70 985,97 70 985,97 323 382,73 323 382,73

853 85395 § 6057, 
6059

77 500,00 6 808,45 70 691,55 77 500,00 6 808,45 6 808,45 70 691,55 70 691,55
77 500,00 6 808,45 70 691,55 77 500,00 6 808,45 6 808,45 70 691,55 70 691,55

Wydatki bieżące 
razem: 1 301 926,25 111 290,70 1 190 635,55 1 301 926,25 111 290,70 111 290,70 1 190 635,55 1 190 635,55

853 85395 § 
2817,2819,4017, 
4019,4047,4049, 
4117,4119,4127, 
4129,4177,4179,  
4217,4219,4307, 

4309

774 994,71 64 999,31 709 995,40 774 994,71 64 999,31 64 999,31 709 995,40 709 995,40

774 994,71 64 999,31 709 995,40 774 994,71 64 999,31 64 999,31 709 995,40 709 995,40

853 85395 § 
2817,2819,4017, 
4019,4047,4049, 
4117,4119,4127, 
4129,4177,4179

526 931,54 46 291,39 480 640,15 526 931,54 46 291,39 46 291,39 480 640,15 480 640,15

526 931,54 46 291,39 480 640,15 526 931,54 46 291,39 46 291,39 480 640,15 480 640,15

1 773 794,95 189 085,12 1 584 709,83 1 773 794,95 189 085,12 189 085,12 1 584 709,83 1 584 709,83

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1471



Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4,228,755.00 7.00 4,228,762.00

85503 Karta Dużej Rodziny 48.00 7.00 55.00

2010 48.00 7.00 55.00

Razem: 4,320,171.85 7.00 4,320,178.85

Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr XIV/117/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 26 marca 2025 roku

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1471



Wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4,228,755.00 7.00 4,228,762.00

85503 Karta Dużej Rodziny 48.00 7.00 55.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.00 7.00 55.00

Razem: 4,320,171.85 7.00 4,320,178.85

Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XIV/117/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 26 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1471



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Gminy Grunwald
z dnia 26 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 5

010 01043 6370 Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Pacółtowo

010 01043 6370 Modernizacja hydroforni Grunwald

010 01043 6370

600 60016 6370

600 60017 6370

600 60017 6370

801 80101 6370

RAZEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład w 2025 r.

Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem

2 470 000,00 2 470 000,00

1 725 000,00 1 725 000,00

Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Gierzwałdzie

2 850 000,00 2 850 000,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowościach 
Łodwigowo i Frygnowo 5 257 200,00 5 257 200,00

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na 
działce nr 160 w Mielnie

780 000,00 780 000,00

Budowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Dylewko 2 336 500,00 2 336 500,00

Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem 
socjalnym przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie

1 968 598,09 1 968 598,09

17 387 298,09 17 387 298,09

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1471



Lp. Dział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 GOK Gierzwałd

2 921 92116 2480

Razem

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 010 01044 6230

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dylewie

3 801 80103 2540

4 801 80113 2820

5 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dylewie

6 853 85395 2817

7 921 92120 6570

8 921 92120 6570

9 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 

Razem

Ogółem

Załącznik Nr 8 do 
Uchwały Nr XIV/217/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 26 marca 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Rozdzia
ł przedmioto

wej

850 000,00
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Gierzwałdzie 150 000,00

1 000 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 25 000,00

549 774,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dylewie 
oddziały przedszkolne 167 641,00

Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
z terenu Gminy Grunwald do placówek 
edukacyjnych w Ostródzie 41 000,00

157 694,00

Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju – 
projekt „Gmina Grunwald dla seniorów" 1 041 693,13

Ratunkowe prace konserwatorskie murow 
oraz remont dachu Kościoła pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Mielnie 1 130 000,00

Ratowanie XVIII-wiecznego Obiektu 
Pałacowego w Rychnowie 3 361 378,44

180 000,00

916 109,00 5 738 071,57

1 916 109,00 5 738 071,57

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1471



Objaśnienia  

do Uchwały Nr XIV/117/2025 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 26 marca 2025 roku 
             

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 274 812,00 zł  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 67 650,00 zł w ramach zadania pn. 

Modernizacja hydroforni Grunwald w związku z planowanym przystąpieniem do robót dodatkowych oraz 

o kwotę 18 500,00 zł w związku z planowaną rozbudową sieci wodociągowej w miejscowości Kitnowo.   

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Dokonano zwiększenia planu dochodów na łączną kwotę 1 040,00 zł z tytułu wpływu opłat i kosztów 

sądowych w związku z postępowaniem sądowym, z tytułu kosztów upomnień oraz wpływów z lat 

ubiegłych. 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 36 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za 

zezwolenia oraz opłat ewidencyjnych. Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków polegają na 

przesunięciu środków w celu wyodrębnienia dróg gminnych publicznych od dróg wewnętrznych. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 20 598,00 zł w związku ze wpływami z lat 

ubiegłych, z pozostałych odsetek oraz wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności za 

mieszkania oraz zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 8 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

energii oraz kary wypłacane na rzecz osób prawnych. Dokonano natomiast zmniejszenia planu 

wydatków o kwotę 13 127,00 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 4 120,00 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z 

lat ubiegłych oraz otrzymanych darowizn. Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 415,00 

zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w ramach 

wydatków na radę gminy, a także na koszty postępowania sądowego. Dokonano natomiast 

zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12 869,00 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 124 670,00 zł z tytułu wpływów z podatku od 

środków transportowych, wpływów z tytułu kosztów upomnień, wpływów z opłaty prolongacyjnej 

oraz wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego  

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 260 000,00 zł z tytułu spłaty odsetek od 

wyemitowanych obligacji.  

 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 114 709,00 zł na podstawie pisma znak 

ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 r. na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. Dokonano również zwiększenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1471



  

planu wydatków o łączną kwotę 49 500,00 zł z tytułu podatku od towarów i usług oraz pozostałych 

odsetek. 

 

Dział 801- Oświata i wychowanie 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 7 227,00 zł z tytułu wpływu  

z różnych opłat oraz wpływów z usług. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 47/2025 z dnia 10 marca 2025 r. z 

przeznaczeniem na realizację zadań w ramach priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025” dla Szkoły Podstawowej w Szczepankowie. Dokonano zwiększenia planu 

wydatków szkół o łączną kwotę 121 936,00 zł oraz przesunięć, które są niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania jednostek. Przede wszystkim wyodrębniono środki na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych oraz dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. Dokonano natomiast zmniejszenia 

planu wydatków o łączna kwotę 261 000,00 zł w ramach udzielanej dotacji dla niepublicznej szkoły 

podstawowej.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Dokonano przesunięć w planie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, które są niezbędne do 

prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Dokonano przesunięć w planie dochodów i wydatków w związku z rozdzieleniem kwot pozyskanych 

z Unii Europejskiej oraz budżetu państwa na realizację dwóch projektów dofinansowanych w ramach 

programu: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur pn. Gmina Grunwald dla seniorów 

realizowanych w Domu Senior+ w Glądach oraz w Klubie Senior+ w Dylewie. 

  

Dział 855 – Rodzina 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 43/2025 z dnia 5 marca 2025 r. 

dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 7,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 15 600,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. Wykonanie oświetlenia w miejscowości Rychnowska Wola. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa naturalnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 11,00 zł w związku ze zwrotem z roku ubiegłego. 

Dokonano również zwiększenia planu wydatków o kwotę 11 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rychnowska Wola. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 800,00 zł z tytułu wpływu z odszkodowania. 

 

 

Sporządziła: Sylwia Kierebińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1471


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY GMINY GRUNWALD z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Page 1
	Arkusz8
	Arkusz7
	6
	10
	Zalacznik 9 objaśnienia


		2025-04-02T08:09:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




